EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB
EXTRATO DO CONTRATO Nº: 002/2019
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanismo de São José Do Rio Preto – EMURB

CONTRATADA: PERFIL ASSESSORIA EM SEGURANÇA DO TRABALHO EIRELI – EPP
OBJETO: Contratação de Operadora de Plano de Saúde para a prestação de serviços, Hospitalar, métodos complementares de diagnósticos e tratamentos, e serviços auxiliares, na modalidade de Plano ou Seguro Saúde Coletivo, englobando os seguimentos ambulatoriais, hospitalar e obstétrico, estabelecidos nos incisos I, II e III do artigo 12 da Lei nº 9.656/98, para o grupo correspondente a servidores bem como aos respectivos dependentes legais e especiais e, Prestação de Serviços de Segurança e Medicina do Trabalho, atendendo as exigências das normas regulamentadoras do Ministério do Trabalho da Previdência Social (INSS) e demais órgãos de controle e fiscalização, realizando consultas diversas, exames laboratoriais diversos e toda parte médica ocupacional necessária, incluindo assessoria assistencial em questões administrativas e judiciais, conforme especificado no Anexo I.
VALOR MENSAL: R$ 316,67 (Trezentos e Dezesseis Reais e Sessenta e Sete Centavos).
VALOR TOTAL: R$ 3.800,00 (Três Mil e Oitocentos Reais).

PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste contrato será de 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 19 de março de 2019.

FUNDAMENTO LEGAL: Contrato nº 002/2019; Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e Lei Complementar nº 123/2006.

São José do Rio Preto-SP, 19 de março de 2019.

__________________________________________
RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO

DIRETOR PRESIDENTE

____________________________________________________________________________________

Av. Philadelpho Manoel Gouveia Neto, 2150 – Pq. Setorial – Jd. Mona São José do Rio Preto – SP – CEP: 15030-790
Tel/Fax: (17) 3215 2425 – 3215 2957 – Site: www.emurbriopreto.com.br    e-mail: emurb@emurbriopreto.com.br
1